



Davide Lantermino

Nazionalità: Italiana **Data di nascita:** 19/02/1961 **Sesso:** Maschile

Abitazione: Torino (Italia)

PRESENTAZIONE

Grazie alla mia esperienza lavorativa ho acquisito capacità nel gestire progetti complessi e nel coordinare team di lavoro in modo efficiente e produttivo.

Spiccata propensione sia al lavoro autonomo che di gruppo, abilità nel pianificare e organizzare le attività in modo dettagliato e accurato, garantendo sempre il rispetto delle tempistiche e degli obiettivi prefissati.

Per quanto riguarda invece l'esperienza politica, durante i cinque anni di carica come Consigliere di Circoscrizione, mi sono occupato principalmente di tematiche sociali. Nello specifico ho lavorato per dare supporto sia a bambini costretti a vivere in contesti disagiati, organizzando varie manifestazioni ed eventi culturali e sportivi, che a stretto contatto con adulti immigrati dando loro la possibilità di seguire corsi di formazioni utili per l'inclusione sociale.

ESPERIENZA LAVORATIVA

Titolare Agenzia Immobiliare

Immobiliare Galleria Umberto I di Lantermino Davide [2016 – Attuale]

Città: Torino | Paese: Italia

Socio Amministratore e Titolare

ITALIACINA IMMOBILIARE S.R.L. [2006 – 2015]

Città: Torino | Paese: Italia

Titolare Agenzia Immobiliare

Case Doc Immobiliare [1994 – 2005]

Città: Torino | Paese: Italia

Socio e Amministratore

Daco Immobiliare S.N.C [1990 – 1993]

Città: Torino | Paese: Italia

Dipendente

Agenzia Generali Immobiliare [1988 – 1989]

Città: Torino | Paese: Italia

Addetto alla vendita di misuratori fiscali

Albo System di Alessandro Bonavita [1984 – 1987]

Città: Torino | Paese: Italia



Addetto alla vendita di autoveicoli commerciali

Diesel Diesel Veicoli Commerciali di Agostino Tocci [1982 - 1984]

Città: Torino | Paese: Italia

ESPERIENZA POLITICA E ISTITUZIONALE

[2016 - 2021]

Consigliere di Circoscrizione 7 della Città di Torino

[2015 - Attuale]

Attivista del Movimento 5 Stelle

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Patentino Agente di affari in mediazione immobiliare

Camera di Commercio di Torino [1994]

Città: Torino | Paese: Italia

Diploma di Geometra

Istituto San Massimo [1980]

Città: Torino | Paese: Italia

PATENTE DI GUIDA

Patente di guida: B

COMPETENZE LINGUISTICHE

Lingua madre: italiano

Altre lingue:

francese

ASCOLTO A2 LETTURA A2 SCRITTURA A1

PRODUZIONE ORALE A1 INTERAZIONE ORALE A1

spagnolo

ASCOLTO A2 LETTURA A2 SCRITTURA A1

PRODUZIONE ORALE A1 INTERAZIONE ORALE A1

Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".

Torino, 04/04/2024

Davide Lantermino